
令和３年４月２３日 

 

 

ショートステイみはるの杜における PCR 再検査により陰性が確認されたことについて 

 

平素より当グループの運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 3 年 4 月 21 日、ショートステイみはるの杜のご利用者が受診先医療機関において PCR 陽

性が判明したことを報告いたしましたが、その後の再検査により、陰性であることがわかり、陽性報

告を取り下げた旨、本日、連絡がありました。これにより、当事業所では通常通りの営業を再開いた

しましたのでご報告申し上げます。 

今後も保健所及び仙台市等関係機関の指導に沿って、当グループ顧問である専門医（厚労省

クラスター対策班）と連携しながら適正に対処して参ります。 

当グループとしても常に情報を開示しながら善処して参りますので、ご理解のほど何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

医療介護部長 菊池 保 ０２２－７７１－１８５２ 

 


